Autoria:

VEREADORA MARIA DE FÁTIMA SOARES PEREIRA DE SOUZA

Ementa:

Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria providências no sentido de ser efetuada a
poda dos galhos das árvores existentes na Estrada Municipal Antonio Bernardino, no Bairro
Maracatu, mais precisamente na entrada da “Paculância”, tendo como referência o poste
com a instalação nº 94138869. Fotos anexas.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

189/2024 86/2024 29/08/2024 15:05:32 27/08/2024 12:03:07

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE MARIA DE FÁTIMA
SOARES PEREIRA DE SOUZA

46/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003000300039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.